
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

«Центральный научно-исследовательский институт конструкционных материалов

«ПРОМЕТЕЙ»
имени И. В. Горынина 

Государственный научный центр

ПРИКАЗ
Санкт-Петербург

Об определении состава комиссии по противодействию коррупции и 
урегулирования конфликта интересов

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской 

Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, и в 

целях определения состава комиссии по противодействию коррупции и 

урегулирования конфликта интересов в НИЦ «Курчатовский институт» - 

ЦНИИ КМ «Прометей» (далее - предприятие),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В состав комиссии по противодействию коррупции и 4 
урегулирования конфликта интересов, включить следующих работников 

предприятия:

Председатель комиссии:
Заместитель генерального директора - начальник СБЗК и ВЭД - 

Кабанов А.В.;

Заместитель председателя комиссии:

Начальник ОЗИ и МР СБЗК и ВЭД - Сидоров И.В.;

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист по экономической безопасности - Маслов А.М.;

Члены комиссии:

Начальник юридического отдела - Харитонова Н.Ю.;

25.12.2019 № 455



Начальник отдела управления персоналом - Грибалева Л.А.;

Начальник отдела организации труда и заработной платы - 

Ендржи М.С.;

Начальник контрактной службы - Кирсанов А.В.

2. Пункт 2 приказа генерального директора предприятия от 21.01.2019 

№ 18 «О введении в действие Положения «О комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов» в НИЦ «Курчатовский 

институт» - ЦНИИ КМ «Прометей» и создания комиссии», считать 

утратившим силу.

3. Контроль исполнения приказа, возложить на заместителя 

генерального директора - начальника СБЗК и ВЭД Кабанова А.В.

Генеральный директор А.С. Орыщенко


